
SMLOUVA O DÍLO č.1oı1oı19
uzavřená podle ustanovení dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku (dále jen OZ) mezi.

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Město Blatná
se sídlem: T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná
zastoupený: Bc. Kateřina Malečková, starostka
IČO: 00250996
Bankovní
číslo účtu:
ve věcech
ve věcech technic
kontak
e-mail:

2. Zhotovitel: P - D - M Gasservis s.r.o.
se sídlem: Krátká 215, 353 01, Velká Hleďsebe
zastoupený: p. Libor Minařík
ıćoz 264 O4 214 DIČ; CZ26404214
Bankovní spojení:
číslo účtu:
ve věcech ařík
ve věc : p. Libor Minařík
telefon

II.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést v rámci akce “Výměna plynového hořáku v PK
Nad Lomnicí“ dodávku plynového hořáku Weishaupt (záměna za staré), vč. montáže vkotelne
,,Lomnice“. Předmět plnění bude splněn předáním dila kompletně schopného okamžitého provozu vc
proškolení obsluhy.

Jedná se O tyto činnosti:

I demontážní práce
I dodávka a montáž plynový hořák 1 ks - Weishaupt -typ WM-G20/2-A, proved. ZM-3LN. - specialni

míchací zařízení systém MULTIFLAM pro extra nízkou emisí N0x a CO. Výkon hořáku 200 - 1450
kW

I vybavení hořáku pro konektorové propojení regulačních prvků kotle pomocí 7 a 4 pólových konektoru
ST18l7 a ST18/4 S elektro ovládáním hořáku včetně příslušných protikusů

I stabilizační regulátor tlaku plynu typu FRS 510, závitové provedení s vnitřním závitem R 1", vstupnı
tlak max. 50 kPa, žluté zatěžovací pero, výstupní tlak 3-7 kPa.

I plynový Závitový filtr -Weishaupt- typ WF 510/1 S vnitřním závitem R 1" vstupní tlak max. 50 kPa
I plynový Závitový kulový kohout typ 984-D, S vnitřním závitem R 1", vstupní tlak max. 100 kPa těsněnı

teflon.
I frekvenční měnič otáček motoru ventilátoru umístěný na motoru hořáku. Regulace otáček dosahuje,

obzvláště při minimálním výkonu hořáku, snížení elektrického příkonu, stejně jako zřetelně sníženı
hladiny hluku

I technická dokumentace
I předepsané Zkoušky, návody na obsluhu
I uvedení do provozu a zaškolení obsluhy

1



2. Do předmětu plnění této smlouvy rovněž náleží závazek objednatele uhradit zhotoviteli platby, jak je ve
smlouvě níže uvedeno a převzít řádně provedené dílo do svého vlastnictví.

3. V zájmu úspěšného provedení díla se strany Zavazují dodat:
Zhotovitel:

- práce a zařízení dle Nabídkového rozpočtu č.14102019/1, který je nedílnou součástí smlouvy.

Ill.
Doba glnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle do 3 dnů po převzetí staveniště.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit zkušební provoz do 30 dnů od převzetí staveniště.
3. Ukončení prací proběhne formou předání protokolů O seřízení tepelného Zařízení a proškolení obsluhy.

Případné vady a nedodělky nebránící užívání díla budou odstraněny do 30 dnů od předání díla.
4. Dílo bude předáno nejpozději do 15.12.2019.

IV.
Cena

1. Smluvní cena za předmět plnění uvedený v čl. Il této smlouvy se stanovuje v souladu s Nabídkovým
rozpočtem č.14102019/1 na částku 346 923,00 Kč bez DPH. DPH bude účtovaná dle platných předpisů
zákona č. 235/2004 Sb.

2. Učastníci berou na vědomí, že pokud v průběhu realizace díla se změní rozsah předmětu plnění dle čl. Il
této smlouvy, bude toto řešeno jako vícepráce samostatnou fakturou.

V
Platební podmínky

Uvedenou cenu díla se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na jeho účet jak výše uvedeno takto:
Fakturou, vystavenou na základě předání díla, se splatností 14 dnů.

VI.
Závazky objednatele podmiňuiící plnění zhotovitele

1. Objednatel se zavazuje předat prostory (staveniště), kde se bude dílo provádět, připravené po stránce
právní i faktické a to nejpozději v den Zahájení prací na díle.

2. Objednatel umožní zhotoviteli bezplatný odběr elektrické energie a vody související s provedením díla.
3. Objednatel se zavazuje zajistit vhodné uzamykatelné prostory pro uložení materiálu potřebného k

provedení díla.
4. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli volný přístup do objektu kotelny, po dobu nezbytně nutnou

pro vykonání předmětu dila.

VII
Záruka

1. Zhotovitel poskytuje záruku:
a) Dodané zařízení . . _ . . . . . . . _ dle výrobců, minimálně 24 měsíců
b) Montážní a stavební práce . . . . . . . . . _ . 24 měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet od data předání díla.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se vyskytly v průběhu Záruční doby v důsledku nedodržování

předepsané údržby a pokynů pro provoz díla, které předal zhotovitel objednateli při přejímce díla.

VIII
Smluvní pokuta

1. Zhotovitel se zavazuje, že V případě zaviněného nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč a to za každý den prodlení.

2. Objednatel se zavazuje, že při nedodıžení dohodnutých lhůt k placení faktur zaplatí
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z nezaplacené částky a to za každý den prodlení.

2



IX.

Změna,_dopInění, odstoupení od smlouvy
/

Jakékoliv Změny či doplnění smlouvy po jejím oboustranném podepsání lze provést výhradně písemně,
a to na základě předchozího souhlasu smluvních stran.
Od této smlouvy lze odstoupit jednostranně, jen pokud protístrana hrubým způsobem porušila
dohodnutou smluvní povinnost a to výhradně písemně doporučeným dopisem či formou zápisu a to
pokud se předchozí písemné upozornění na neplnění smluvní povinnosti minulo účinkem.

X
Dalšípodmínky smlouvy

Vlastnické právo k provedenému dílu přechází na objednatele okamžikem předání díla.
Nebezpečí škody na díle v průběhu jeho provádění nese Zhotovitel, pokud ke škodě nedošlo vinou
objednatele, po předání díla přechází nebezpečí škody na objednatele.
Zpoždění, které vznikne Z důvodu překážek na Straně objednatele, prodlužuje termíny dle bodu Ill. této
smlouvy.
Za dodržování právních předpisů na úseku bezpečností práce po celou dobu provádění díla odpovídá
zhotovitel.

XI.
Závěrečná ustanovení

Veškerá zde blíže neupravená práva a povinností smluvních stran se řídí platným právem.
Tato smlouva se uzavírá dvakrát, přičemž Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel jedno
vyhotovení.
Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se Zákonem č. 128/2000 Sb., O obcích v
platném znění usnesením Rady města Blatná č. 310/19 ze dne 16.10.2019.
Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv vedeném
městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy
a datum jejího podpisu.
Pokud se na tuto smlouvu nevztahují výjimky Z povinnosti uveřejnění dle § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015
Sb., zákona O registru smluv, splnění této povinnosti uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv
zajistí objednatel, a to způsobem uvedeným v zákoně č. 340/2015 Sb.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné Znění této smlouvy vč. příloh, tj. tato
smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry
obchodního tajemství, pokud Zhotovitel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí objednateli ty údaje,
resp. částí návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např.
osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. §
218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Rádně a dùvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.
Účastníci této smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy je v souladu S jejich Zájmy a vůlí a proto připojuji své
podpisy.

Ve Velké Hled'sebe dne 15. října 2019 V Blatné dne 16. října 2019

_

P ~ D - Nl Gasservis s.r._0. _
si ıwı:;l'ıYmıv“‹‹:ıı v.(›íıu ı\_iı‹mAKU

Kıííllflfl L-'15. \/ullxyá llloılsebo
ičoz zhámeıfl. mu; 0726404214

I-4 x 1'-54 595 031 ®

3



P-D-M Gasservis s.r.o.

14102019/1 TS Města Blatná

Cenová nabídka na výměnu hořák Weishaupt G7
za hořák WM-G20/2-A,syStém MULTIFLAM pro extra nízkou emisí NOX a CO.

.č. zkrácený název iedn cena ze jedn počet celkem bez DPH

~ ‹ nu › ~›-L Ĺiiiıìí

Hořák WM-G20+plyn.řada KS
Sleva Weishaupt Ks
Ostatní materiál sd
Montáž ed
Jizdné ed
Uvedení do provozu ks

368850,00
36885,00
2250,00
6300,00
3408,00
3000,00

368 850,00
-36 885,00

2 250,00
6 300,00
3 408,00
3 000,00

DPH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem bez DPH 346 923,00
DPH 21%

Celkem Včetně DPH 346923,00

000

Hořák je včetně plyn.řady(reg.tl.plynu,filtr,venti|,el.dvojventil),zástrček a frekvenčního měniče!
Revize plynu není součástí nabídky!

Autorizovýné měření není součástí nabídky!
Jištění el.přivodu a elektrorevize není součástí nabídky!

V případě potřeby tlumiče hluku nutno připočíst cenu 62 580,00 Kč(tlumíč+displej+kabely displeje,osazenı)

V Mariánských Lázních dne 14.10.2019 S pozdravem L.Minařík


